ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNN&PTNT-CCTS

             Thanh Hóa, ngày      tháng  8  năm 2022

V/v phối hợp quản lý tàu cá có nguy

cơ cao vi phạm khai thác IUU

Kính gửi:

      - Chi cục Thủy sản;

  - Các Ban quản lý cảng cá, Văn phòng đại diện thanh tra,

kiểm soát nghề cá Hòa Lộc, Lạch Hới, Lạch Bạng.

 Sở Nông nghiệp và PTNT Thanh Hóa nhận được Công văn số

1472/SNNPTNT-TS ngày 03/8/2022 của Sở Nông nghiệp và PTNT Thái Bình về

việc phối hợp quản lý tàu cá có nguy cơ cao vi phạm khai thác IUU (có bản sao

gửi kèm theo).

 Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT yêu cầu các đơn vị nêu trên căn cứ

chức năng, nhiệm vụ được giao thực hiện nội dung sau:

- Rà soát, kiểm tra việc cập cảng hoặc xuất cảng đối với tàu cá có số đăng

ký TB-98888-TS, chủ tàu: Chi nhánh CTCP Đại Dương – Nhà máy đóng tàu Đại

Dương từ ngày 26/7/2022 đến nay;

- Khi phát hiện tàu cá nêu trên đang neo đậu hoặc hoạt động trên vùng biển

thuộc phạm vi quản lý thì tiến hành kiểm tra, xử lý theo quy định, đồng thời thông

báo đến Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Thái Bình (qua Chi cục Thủy

sản) để phối hợp xử lý./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Lưu: VT, CCTS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Cường

		cuongnd.ccts.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-09T16:21:35+0700

		2022-08-09T16:30:58+0700

		2022-08-09T16:31:11+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-09T16:31:30+0700